

## 主要行等の平成23年9月期決算状況【連結】＜速報ベース＞

(単位:億円、%)

	与信関係 費用	株式等 関係損益	当期純利益	其他有価証券 評価損益		自己資本比率
					うち株式	
みずほフィナンシャルグループ	132	▲ 606	2,547	▲ 1,577	▲ 457	14.92% *
三菱UFJフィナンシャルグループ	▲ 287	▲ 968	6,961	3,902	231	15.42% *
三井住友フィナンシャルグループ	▲ 280	▲ 121	3,138	1,516	546	17.17% *
りそなホールディングス	▲ 68	3	1,282	640	672	12.47%
三井住友トラスト・ホールディングス	1	▲ 110	1,281	153	▲ 547	16.52% *
新生銀行	▲ 88	18	204	▲ 25	2	10.46%
あおぞら銀行	26	2	226	104	▲ 2	18.07%
<b>7グループ計</b>	<b>▲ 563</b>	<b>▲ 1,783</b>	<b>15,638</b>	<b>4,714</b>	<b>445</b>	<b>15.44%</b>

(出典)決算短信等

(参考)過去の主要行等合計の推移

21年9月期(8グループ計)	▲ 10,532	230	4,938	15,122	16,215	13.05%
22年9月期(8グループ計)	▲ 3,928	▲ 683	13,150	13,555	4,670	15.04%
23年3月期(8グループ計)	▲ 8,601	▲ 2,224	18,385	8,520	9,914	15.03%

(注1)金額及びグループ計の比率については四捨五入、各グループの比率については切り捨て表示。

(注2) \* 印は第一基準もしくは国際統一基準。

(注3) 与信関係費用及び株式等関係損益について、正の値は益を、負の値は損を表す。

(注4) 与信関係費用の過去の計数については、償却債権取立益を含まない。